LOGO E SHKOLLËS


Shkolla xxx xxx
Njësia e Zhvillimit MONITORIMI DHE RAPORTIMI VJETOR


Shembulli i një Raporti të Veprimtarive të Koordinatorit të Kurrikulave







Lënda: Raport i monitorimit të realizimit të aktiviteteve Periudha: Viti
Përgatiti: Emër Mbiemër, Koordinator i xxx

	AKTIVITETET E PARASHIKUARA SI PJESË E
PLANIT
	REALIZIMI I PLANIT PËRSHKRIMI
	KOHA
	PJESËMARRËS
	DOKUMENTIM
	REZULTATE DHE/ APO PROBLEMATIKA

	




Të listohen aktivitetet dhe nënaktivitetet sipas planit
	Shkurtimisht përshkruhet çfarë është realizuar

Për aktivitetet që nuk janë të jepen shpjegime objektive pse nuk janë
realizuar
	




Datat/ periudha kur ka ndodhur
	



Numër ndarë në mësues, biznese,
nxënës etj.(nëse ka pasur)
	


Materialet shoqëruese dhe si është doku- mentuar (p.sh prezantim, listë prezencë, foto, raport etj)
	
Bazuar në treguesit e synuar si pjesë e planit

Problematikat vlejnë për informim dhe ku duhet për vendimmarrje

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Aktivitete jashtë planit
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



Data, Firma
